03/10/2023 12:12 SEI/GESP - 8844677 - Despacho
Governo do Estado de São Paulo

Departamentode Estradas de Rodagem
RC - Tatuí - 2 - 8 - Residência de Conservação de Tatui

DESPACHO

EXPEDIENTENy10,27
PREZADO SENHOR,  REFERENTE: Ofício nº 1.222/SANJ/2023

ASSUNTO: Acesso de saída alternativa do Bairro Jardins de Tatuí

APRECIAÇÃO: Atendendo a solicitação do Nobre Vereador João Éder Alves Miguel através do Requerimento

'2849/2023, informamos que a pavimentação do acesso da Estrada Nova União com a SP 141 km 32 + 700

metros, foi executado por essa municipalidade, atendendo o crescimento urbano apresentado.

Porém, salientamos que este segmento está inserido onde haverá a duplicação da Rodovia

Mario Batista Mori SP 141 do trecho km 31 ao km 36 por onde terá novo realinhamento do tráfego em

questão.

Sem mais para o momento, colocamo-nosainteira disposição.

Atenciosamente

Itapetininga, na data da assinatura digital.

Eng.º Gerson Sancinetti de Oliveira

Diretor do SC.2

seil fi Documento assinado eletronicamentepor Gerson Sancinetti De Oliveira, Diretor do SC.2, em
a 03/10/2023, às 12:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual

SeBnies MP ne 67.641, de 10 de abril de 2023.    Data: O8NGI20RS| Hora: 14:40

Dido An e55/2028

“Autona:Gerson Sancineil deOliveita

Assunto: Oficionº:Zoe)SANdIRnOS. Acesso de saida do

Bairro Jardins de Tatut

1691a
|

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documentoimprimirweb&acaoorigem=arvorevisualizar&id documento=11071451&infra siste 11